
UCHWAŁA  NR 41/537/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 sierpnia 2011 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Melioracji i Urz ądzeń Wodnych w 
Olsztynie. 
  
 
Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1590, z późn. zm.), w związku z § 9 Uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego nr 
XLIV/855/10 z dnia 26 października 2010 r. w sprawie nadania Statutu Zarządowi Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

 
§1 
 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie. 
 

§2 
 
Traci moc Regulamin Organizacyjny Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie, stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Nr 49/2010 Dyrektora Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie  z dnia 
03.12.2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego ZMiUW w Olsztynie. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


